

Mention Légales DE FORMATION LILIAN ALVAREZ FORMATIONS

Mentions Légales

Identification de l'éditeur et de l'hébergeur du site

Éditeur:

• Nom de l'entreprise : Lilian Alvarez Formations

• Forme juridique : Société par Actions Simplifiée Unipersonnelle (SASU)

• Capital social: 500 €

Adresse du siège social: 17 rue Gustave Fabre, 11100 Narbonne, France

• Numéro SIREN: 838 466 530

Numéro SIRET: 838 466 530 00017

Numéro de TVA intracommunautaire : FR 64838466530

• Directeur de la publication : Lilian Alvarez (Président)

• Contact: lilianalvarez_formations@gmail.com

Hébergeur:

• Nom: OVHcloud

• Adresse: 2 rue Kellermann, 59100 Roubaix, France

• Contact: +33 9 72 10 10 07

• Site internet : www.ovhcloud.com

Documents contractuels accessibles:

Tous les documents sont disponibles sur https://lilianalvarez.com/formation/

Responsabilité:

Lilian Alvarez Formations ne peut être tenue responsable des interruptions ou perturbations de service causées par des événements de force majeure ou des défaillances des services tiers (Zoom, Slack, OVH, etc.). Les utilisateurs sont invités à consulter les conditions générales et politiques de confidentialité de ces services pour plus d'informations.

Lilian Alvarez Formations, 17 rue Gustave Fabre, 11100 Narbonne. Tél. 06 48 37 30 49.

Mail: lilianalvarez.formations@gmail.com - Site Web: www.lilianalvarez.com - Prestataire de formation enregistré sous le 76 11 01989 11 auprès du Préfet de Région Occitanie (cet enregistrement ne vaut pas agrément de l'État), certifié Qualiopi® au titre de la catégorie « Actions de formation » N°2103343.3. SASU au capital de 500 £ -

Siret : 838 466 530 000 22 – APE : 8559A - N° TVA Intracommunautaire : FR 64 838 466 530.

Modification du document le 12/12/2024



Mention Légales DE FORMATION LILIAN ALVAREZ FORMATIONS

Conformité RGPD:

Les données personnelles collectées sur ce site sont protégées conformément au RGPD et à la loi Informatique et Libertés. Pour plus de détails, consultez notre <u>Politique de Confidentialité</u>.

Accessibilité:

Lilian Alvarez Formations s'engage à mettre en œuvre les adaptations nécessaires pour les personnes en situation de handicap. Pour toute demande, contactez-nous à : lilianalvarez_formations@gmail.com.

Litiges:

En cas de litige, les utilisateurs peuvent contacter :

- Email: lilianalvarez_formations@gmail.com
- Adresse postale: 17 rue Gustave Fabre, 11100 Narbonne, France.

En cas d'échec de résolution amiable, le consommateur peut saisir gratuitement un médiateur de la consommation via <u>www.medicys.fr</u>.

Mail: lilianalvarez.formations@gmail.com – Site Web: www.lilianalvarez.com - Prestataire de formation enregistré sous le 76 11 01989 11 auprès du Préfet de Région Occitanie (cet enregistrement ne vaut pas agrément de l'État), certifié Qualiopi® au titre de la catégorie « Actions de formation » N°2103343.3. SASU au capital de 500 € –